EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA nº 014/2023

Revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico (PMSB) e
atualização, adequação e inclusão do Plano de Gerenciamento de

Resíduos de Marquês de Souza (PMGIRS)

O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas

atribuições legais, torna público:

O MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA, pessoa jurídica de

direito público interno, convoca a comunidade em geral e o Comitê

Executivo e de Coordenação para participar da Audiência Pública da

Atualização e Adequação do Plano Municipal de Saneamento Básico

(PMSB) e inclusão do Plano Municipal de Gerenciamento de Resíduos de

Marques de Souza (PMGIRS), que servirá para a apresentação do

Relatório do Diagnóstico do Plano Municipal de Saneamento Básico

(PMSB) e do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos

(PMGIRS).

A audiência será realizada no dia 22 de fevereiro de 2023,

na Câmara de Vereadores, rua Getúlio Vargas, nº  937, nesta cidade de

Marques de Souza, iniciando às 15 horas.

Marques de Souza, 03 de fevereiro de 2023.

Fábio Alex Mertz

Prefeito Municipal